РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2015 года                  с. Комаровка

№  3-п
 «Об объектах  для отбывания
 обязательных работ»

    Согласно с  ст.351.1 Трудового кодекса, и представленные материалы, касающиеся порядка отбывания наказания в виде обязательных работ, в связи с тем, что обязательные работы назначаются в местах, определенных органами местного самоуправления по согласованию с уголовно исполнительными инспекциями, руководствуясь ст. 49 УК  РФ, ст.25 УИК  РФ, Уставом Комаровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить места для отбывания обязательных работ согласно приложения к постановлению
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  с момента официального опубликования в газете «Комаровские вести».
Глава администрации

Комаровского сельсовета

И.И. Шефер

Согласовано:
С начальником филиала

по Пировскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН  РОССИИ

по Красноярскому краю

Капитан внутренней службы                                                    Мордвинова Л. В.
Приложение к Постановлению

от 19.02.2015 г. № 3-п
ПЕРЕЧЕНЬ
Предприятий и организаций, в которых возможно отбывание наказания в виде обязательных работ
	Наименование организации
	Вид и характер работы
	Выделяемое количество рабочих мест

	муж
	жен

	Администрация

Комаровского сельсовета
	Уборка снега (зимний период), озеленение газонов (летний период), покраска помещений, уборка территорий, ремонт тротуаров.
	2
	2